
Setur hediye kartı kazandılar. . 

Ece’nin şarkıları eşliğinde sahneyi 
dolduran davetlilerin dans etmesi 
ilerleyen saatlere kadar sürdü. 
Gelecek yıl tekrar buluşmak üzere 
geceyi noktaladık.   

6 Aralık 2012 Perşembe akşamı 
Rahmi M. Koç Müzesinde  
“Geçmişten Geleceğe Köprü” 
teması ile düzenlenen Koç-
Yönder Gecesi coşkulu bir 
katılım ile gerçekleşti. 
 
Yağmurlu bir Istanbul akşamının 
yarattığı trafiğe rağmen katılımın 
bu denli güçlü olması, tüm  
yaşanacak güçlükleri  göğüsle-
menin Koç Yönder ailesi ile  
geçirilecek güzel bir geceye  
değeceğine inanan üyelerimizin 
çokluğunu da gösteriyordu.  
 
Konuklarımızın bir kısmı biraz 
erkence, saat 18.30 dan itibaren 
kapıdan görünmeye başladılar. 
Davetliler Başkan Mesut Ilgım, 
Bayan Ilgım ve Başkan 
Yardımcısı Davut Ökütçü 
tarafından kapıda karşılanırken, 
Dernek Sekreteri Gül Eraslan ve 
asistanları da konuklara 
masaları hakkında bilgi verip 
kokteyl salonuna buyur 
ediyorlardı.  Kokteyl salonu 
gruplar halinde sohbet eden, 
üyelerimizle kısa zamanda 
dolmuştu bile. 
 
Başta Rahmi M. Koç olmak 
üzere Koç Holding CEO su 
Osman Turgay Durak, Grup 
Başkanları, Grup Şirketleri 
Genel Müdürlerinden yoğun bir 

ilgi vardı. Başkan Mesut Ilgım,  
Koç Yönder gecesinin artık 
Viyana Opera Balosu gibi 
geleneksel bir gün haline geldiği 
benzetmesiyle başladığı kısa 
açılış konuşmasında üylerimizin 
yazdığı kitaplardan Koç-Yönder 
kitaplığında bir köşe yapmak 
istediğini duyurduktan sonra  bu 
yıl 80nci yaşına ulaşan  
üyelerimizden Turgut Kayakan 
ve Nazım Doğan Yıldırım’ı 
sahneye davet ederek Sn. 
Rahmi M. Koç ile birlikte 
plaketlerini verip tüm salonun 
alkışları arasında yeni yaşlarını 
kutladı.  
 
Geçen yıl da bizlerle olan 
Ece’nin romantik şarkıları 
eşliğinde yemeklerini yiyen 
davetliler, gecenin ilerleyen 
saatlerinde dans pistini doldurup 
birbirinden maharetli figürlerle 
sahneyi doldurdular. 
 
Sıra çekilişe geldiğinde heyecan 
doruktaydı. Zira bu yıl 
piyangomuzda birbirinden güzel 
hediyeler vardı. Yapılan 
çekilişlerle Ali İhsan Kamanlı 
Ford B-Max otomobil, Ayşe 
Kayakan, Efser Gözaydın ve 
Gulay Polat Arçelikten plazma 
TVler, Atilla Tümer, Ender 
Çakıroğlu Bodrum Divan’da tatil, 
İmre Barmanbek ve Gönül Apak 

GEÇMİŞTEN GELECEĞE KÖPRÜ TEMASIYLA DÜZENLENEN  
GELENEKSEL KOÇ-YÖNDER GECESİ, REKOR BİR KATILIMLA GERÇEKLEŞTİ  

Ali Y.Koç Ford Otosan Yönetim Kurulu Başkanlığını  Rahmi M. Koç’tan teslim aldı  . 

Ford Otosan’ın 1959 yılındaki 
kuruluşundan bu yana Yönetim 
Kurulu Üyesi, 1972 yılından 
itibaren ise Yönetim Kurulu 
Başkanı olarak görev yapan 
Rahmi M. Koç, 10 Aralık 2012 
tarihli Yönetim Kurulu 
Toplantısı’nda başkanlık 
görevini Ali Y. Koç’a devretti. 
 
Rahmi M. Koç yaptığı 
açıklamada Ford Otosan’ın 
başarılarından büyük gurur 
duyduğunu vurgularken, "40 yıl 
boyunca Yönetim Kurulu 
Başkanlığı görevi yaptım. 

Ortaklarımızla fevkalade uyum 
içinde çalıştık. Ford Otosan 

Türkiye’de otomotiv endüstrisi 
için önemli ve şevk veren bir 
yatırım olmuştur" diye konuştu. 
 
Ford Otosan Yönetim Kurulu 
yeni Başkanı Ali Y. Koç da 
konuyla ilişkin yaptığı 
açıklamada, "Pazara çıkaracağı 
yeni modelleri, yeni yatırımları 
ve Yeniköy fabrikasının 
tamamlanmasıyla birlikte bu 
şirketimizin, ülkemize istihdam, 
ihracat ve birçok alanda katma 
değer yaratmaya devam ettiğini 
hep birlikte göreceğiz” diye 
konuştu. 
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Değerli Koç Yönder üyeleri, değerli 
arkadaşlarım ; 
 
Koskoca bir seneyi daha devirdik, acı 
tatlı anıları ile bir üçyüzaltmışbeş günü 
daha geride bıraktık.  
Ülkemiz, içinde bulunduğu bölgenin 
sorunlar yumağından –henüz-  büyük 
çapta etkilenmedi denilebilir. 
 
A n c a k  k o m ş u m u z  S u r i y e ’ d e 
yaşananların bizim topraklarımıza da bir 
şekilde sıçramış olması, hala ciddi 
endişeler taşımamıza neden oluyor. Bazı 
dostlarımız hatırlayacaklar, 2010 yılı’nın 
Nisan ayında iki otobüs dolusu Koç-
Yönder’li olarak Suriyeye birkaç günlük 
bir seyahat yapmıştık. O seyahatte 
hiçbirimiz, bugün yaşananların işareti 
sayılabilecek herhangi bir olay ya da 
görüntüyle karşılaşmamıştık !  
 
Ne yazık ki, Orta Doğu coğrafyası her 
zaman bu ve benzeri olaylara gebe bir 
coğrafya. 
 
En son Koç Yönder Gecesinde de kısaca 
altını çizdiğim gibi, kutsal kitaplarda adı 
geçen 150.000 den fazla peygamberin 
tamamı bu bölgelere gönderilmiş ! Yani 
Avrupa ya da Amerika ya bir peygamber 
gönderme ihtiyacını hissetmemiş yüce 
Allah ! 
 
Kanımca  bunda en önemli nedenlerden 
birisi de, Güney yarım küreye indikçe, 
iklimin ısınması, insanların daha atıl ve 

daha az verimli hale gelmesi. 
Diğer yandan, hala ciddi bir 
sorunlar yumağı olarak 
karşımızda duran yurtiçi terör 
konusu da endişe i le 
izlediğimiz sıkıntı konu-
larından biri. Umarım bu 
sıkıntılar da geçer, ve 
hepimizin şiddetle ihtiyacı olan 
barış, bir an evvel yöreye geri 
döner. 
  
2012 yılında, Grubumuzun 
başarıları haberlerini aldıkça 
mutlu olduk, gurur duyduk. 
Yılın son günlerindeki “Otoyol, 
köprü ve çevre yolları 
özelleştirme ihalesi” nin de 
ağırlıklı ortağı Koç Grubu olan 
bir konsorsiyum tarafından 
kazanılmış olmasını bu vesile 
ile buradan bir kez daha 
kutluyorum. 
  
Değerli dostlarım, 2013 
yılında da, Koç Yönder’in 
yönetimini  belirli bir süre için 
teslim ettiğiniz arkadaşlarınız 
olarak, sizleri çeşitli kültürel ve 
sosyal etkinliklere davet 
edecek, yurtiçi ve yurtdışı 
turlar tertip edeceğiz. 
  
Bütün beklenti ve arzumuz, bu 
etkinliklere katılımın, bugüne 
değin olduğu gibi bundan 
sonra da olabildiğince yoğun 
olması, birlik ve beraber-

liğimizin her geçen gün daha da 
perçinleşerek güç kazanması. 
  
Unutmayalım ki, başta şeref 
başkanımız Sayın Rahmi M. 
Koç olmak üzere, Holding’in 
bütün üst düzey yönetimi, Koç 
Yönder olgusuna son derece 
sıcak bakıyor. En azından 
yaşadığımız son Koç Yönder 
Gecesine olan katılım, bu 
sav’ımın en bariz delili ! 
  
Son olarak, gerek 6 Aralık Koç 
Yönder gecesinde yaptığım 
konuşmamda, gerekse sizleri 
daha sonra elektronik posta 
or tamında b i lg i lendi rmiş 
olduğum "kitap" konusunu bir 
k e z  d ah a  a n ım sa t ma k 
istiyorum. 
Lütfen, bizlerin bilmediği, sizin, 
ya da değerli eşinizin kaleme 
aldığı yayınlanmış kitapları, 
isim, konu, yayınevi ve basım 
senesi ile birlikte bizlere bildirin. 
  
Hepinize bu vesile ile, değerli 
aile fertlerinizle birlikte, bir kez 
daha, sağlık ve mutluluk dolu 
günler diliyor, Yeni Yıl’ın 
sizlere, ülkemize, Grubumuza 
ve de ihtiyar dünyamıza , barış, 
güzellikler ve de sağlık ve 
saadetler getirmesini diliyorum. 
Sevgi ve saygılarımla,   
MESUT ILGIM  

Başkanın Mesajı 

İNOVASYON ÖDÜLÜ ARÇELİK’İN -  ARÇELİK’İN BAŞARISININ ARDINDA INOVASYON YATIYOR 

Sayfa 2   

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından bu sene 6 8 Aralık tarihleri arasında ilki düzenlenen İnovasyon 
Haftası'na stratejik ortak olarak da destek veren Arçelik, TİM tarafından ''En İnovatif Şirket'' ödülünü aldı. 
 

 Koç Holding Dayanıklı Tüketim Grubu Başkanı ve Arçelik A.Ş. 
Genel Müdürü Levent Çakıroğlu ödülü Başbakan Recep Tayyip 
Erdoğan'dan aldı. İnovasyon Haftası'nın açılışında konuşma 
yapan Çakıroğlu, bu ödülü almaktan duyduğu memnuniyeti dile 
getirdi.  
 
Çakıroğlu ''En İnovatif Şirket'' ödülünün, aynı zamanda 
Arçelik'in hayata geçirdiği başarılı inovasyon çalışmalarının 
gördüğü takdirin somut bir göstergesi olduğunu belirtti ve 
''Gelecekteki konumumuzu inovasyon yetkinliklerimiz 
belirleyecek'' dedi. 
 
 Çakıroğlu yaptığı konuşmada ürün ve hizmetlerin daha katma 

değerli hale gelmesi, Türkiye'nin kalkınması ve dünyada öncü ekonomiler arasında yer alması için tüm 
paydaşlarla inovasyonun kültürün bir parçası haline getirilmesi gerektiğini söyledi. İnovasyon alanında 
yapılacak çalışmaların desteklenmesi ve yatırımların artırılarak sürdürülmesinin herkes için önemli bir 
sorumluluk olduğunu ifade eden Levent Çakıroğlu içerisinde bulunulan İnovasyon Haftası'nın, bu bilincin 
yaygınlaştırılmasında ve 2023 vizyonunun gerçekleştirilmesinde önemli yol kat edilmesini sağlayacağına 
inandığını belirtti. Çakıroğlu Türkiye'nin gelecekteki konumunu inovasyon yetkinliklerinin belirleyeceğini 
sözlerine ekledi. 

 



22 Kasım 2012 günü  İktisadi Araştırmalar 
Vakfın’da Türkiye - ABD arasındaki ekonomik 
ilişkileri konu alan bir konferans düzenlendi. Bu 
konferansa başta Marmara Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. M. Zafer Gül olmak üzere 
Marmara ve İstanbul Üniversitesinden bölüm 
başkanları, akademisyen, lisanüstü öğrencileri  
ile iş dünyasından temsilciler katıldı.  
 
IAV Başkanı  Prof. Dr. Ahmet Incekara’nın açış 
konuşmasından sonra yer alan panelde 
konuşmacı olarak Jonathan Welch, Uğur 
Terzioğlu  ve Davut Ökütçü yer aldılar.  
 

Davut Ökütçü konuşmasında  dünyanın en büyük ithalat 
pazarı konumunda olan ABD’den Türkiye’nin yeterince pay 
alamamasının nedenleri üzerinde durdu ve sorunu 
aşabilmek için kısa ve orta vadede alınması gereken 
tedbirler hakkında konuştu. Pazar talep yapısına karşılık 
Türkiyenin ihracata sunduğu ürün profilinden doğan değerler 
ve ürün gamı uyuşmazlığı, lojistik ve kur dezavantajları,  
tüketicinin özel tasarım ürün arayışları ile perakendecilerin 
satınalma politikaları açısından Türkiye–ABD ekonomik 
ilişkileri üzerinde durdu.  
 
Panel sonunda IAV Başkanı Prof. Dr. Ahmet Incekara ve 
Türkiye Pazarlama Derneği Başkanı Prof. Dr. Tunç Erem 
tarafından panelistlere plaketler verildi.   

 

 KOÇ-YÖNDER BAŞKAN YARDIMCISI DAVUT ÖKÜTÇÜ İKTİSADİ ARAŞTIRMALAR VAKFI’NDA 

TÜRKİYE-ABD EKNOMİK İLİŞKİLERİ VE PAZARA GİRİŞ KONULU PANELDE KONUŞTU 

KOÇ-YÖNDER GECESİNDEN ENSTANTENELER 

“Benim anayasam şudur. Devletim ve ülkem var oldukça ben de varım. Benim anayasam şudur. Devletim ve ülkem var oldukça ben de varım. 

Demokrasi varsa hepimiz varızDemokrasi varsa hepimiz varız ” 

Vehbi Koç. 
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Lütfen ORMANLARIMIZI koruyalım! 
  
Bu bülteni basılı form yerine e-posta olarak almak isteyen 
üyelerimizin bize (kocyonder@kocyonder.org) mail 

yollayarak bilgilendirmelerini rica ederiz !  

KOÇ AİLESİNİN BÜYÜĞÜ 

KOÇ VAKFI YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

SN. SEMAHAT ARSEL’e  

GEÇMİŞ OLSUN DİLEKLERİMİZLE 
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